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«En sommer er over», har Kirsti Sparboe sunge i 
Reiseradioen dette året og det betyr at i slutten av august 
er normalen tilbake. Ferien er over for dei fleste, naturen 
er i ferd med å skifte ham, planer for ymse aktivitetar er 
laga og konfirmantane er klare for den store dagen. 

Redaksjonen ynskjer alle konfirmantar 
lukke til med dagen og med framtida.

Bladet inneheld denne gongen bl.a. fellesrådets forslag 
til nye gravplassvedtekter for Øyer kommune. Dette er 
eit utkast til høyring, så det er viktig at du melder frå til 
kyrkjekontoret om du har merknader eller kommentarar 
til dette.

Så langt i år har me fått mange gåver i forbindelse 
med gravferder. Denne gongen takkar me hjarteleg 

for minnegåve ved Torgeir Dalbu sin bortgang.

Forrige nummer av Klokkeklang kom noko seint ut på 
enkelte strekningar. Dette kan me berre beklage så 
mykje, særleg fordi nokon difor ikkje fekk med seg heile 
programmet for Junidagane. Det er slikt som diverre 
kan skje, men det er fint at me får greie på det, også om 
det er enkeltpostkasser som ikkje får bladet. Berre då 
kan me gjera det betre.
Klokkeklang blir køyrt ut av frivillige, og frå tid til annan 
treng me nye. Meld i frå om du kan tenkje deg ein slik 
liten jobb.

Gerd og Rudi Hausstätter har no fått 
avløysing på Sør-Trette nedre, 

og me seier hjarteleg takk for trufast teneste.

God haust!

GAVER TIL KLOKKEKLANG 1. mars - 15. mai 2024
Privatpersoner	 30 600,00
Gravferder	 13 900,00
LHL Lillehammer og Øyer	   5 000,00
Sum gaver	 49 500,00

Hjertelig takk for alle gaver!

Klokkeklang 2024:
4/24 ut i uke 48, ca. 29.november, frist 8.november

Kirketjener Tretten 100% 
Morten Brendløkken: 
Mobil: 	 97 53 31 45 
E-post:	 mb762@kirken.no

Menighetssekretær 40% 
Tone M. Skard
Mobil:  	 481 37 470
E-post: 	 ts799@kirken.no

Menighetspedagog 45%
konfirmantansvarlig 35% 
Ingeborg Frøyse Moe
Mobil:	 952 20 186
E-post: 	 im898@kirken.no 

Diakon 50% 
Ann-Kristin Fauske Mathisen
Mobil:  	 975 48 486
E-post: 	 af977@kirken.no

Permisjon til 31.12.2024

Kirketjener Øyer 50%
Eli Karoline Kruke: 
Mobil:	 921 34 880
e-post: 	 ek947@kirken.no

Organist 70 %  
Else Moen 
Mobil: 901 31 082
E-post: em899@kirken.no

Kirkeverge 100% 
Anne Berit Riisehagen Gillebo
Mobil: 	 91 59 70 23 
E-post:	 ag467@kirken.no

Vikarprest 100%
Sigmund Jacobsen
Mobil:	 415 03 014
E-post:	
sigmundjacobsen@gmail.com

Øyer kirkekontor:
Har 4,5 årsverk i tillegg til Soknepresten 

som lønnes av biskopen.
Tlf. 485 00 354

Besøks- og postadresse: Kongsvegen 328, 2636 Øyer
E-post: post.oyer@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag kl.10.00 – 14.00.
www.kirken.no/Øyer

Kirkeblad for Øyer og Tretten
Utgiver: Øyer kirkelige fellesråd

Redaksjon: Redaksjonen består av Marit Getz, Tone Marit Skard, 
Christel Rønning og redaktør Alma Hovda Bø

Kasserer:  Kirkekontoret
E-post: post.oyer@kirken.no

Grafisk design og produksjon: Dale-Gudbrands Trykkeri AS

Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

S E P T E M B E R   2 0 2 4
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Diakon 50% 
Ann-Kristin Fauske Mathisen
Mobil:  	 975 48 486
E-post: 	 af977@kirken.no

Permisjon til 31.12.2024

Organist 70 %  
Else Moen 
Mobil: 901 31 082
E-post: em899@kirken.no

Vikar menighetssekretær 40%
Marte Snoen Berg
mb797@kirken.no
Tlf. 485 00 354

WWJD – What Would Jesus Do? Bokstavene lyser 
mot meg på et stripete, vevd armbånd. Det er lenge 
siden jeg har brukt det. Det har havnet i en skuff med 
mye jeg bare kan kvitte meg med, men ikke dette.
Armbåndet var – og er – en identitetsmarkør. «What 
Would Jesus Do?» Hva ville Jesus gjort? Spørsmålet 
kunne ikke vært mer dagsaktuelt og relevant i en tid 
hvor klimakrise og krigshandlinger preger nyhetsbildet 
og tar oppmerksomheten. Hva ville Jesus gjort?
Jesusfortellingene i evangeliene beskriver det ene 
møtet etter det andre hvor Jesus ser den enkelte som 
lider, lar seg berøre og griper inn. «What Would Jesus 
Do?»

Spørsmålet er både krevende og givende. Det 
utfordrer mitt blikk. Hvor skal jeg se? Se på Jesus. 
WWJD gjengis også som «Walk With Jesus Daily». Gå 
sammen med ham. Løfte blikket fra meg selv og over 
på ham. Da skjer det noe. Blikket utvides.
Vi har en Gud som ser, som hører og kjenner smerten. 
Vårt oppdrag, vårt kall, er å være hans forlengede arm 
inn i vår tid.

Ved å løfte blikket bort fra oss selv blir det mulig å 
se den andre. Medmennesker som lider, angår oss. 
Kampen for rettferdighet innebærer å stille seg 
ved siden. Ikke som passiv tilskuer, men i aktivt 
engasjement. Paulus skriver i Romerbrevet: «Still dere 
selv til tjeneste for Gud, som våpen for det som er 
rett.» Ved å flytte oppmerksomheten fra oss selv og 
til Gud i bønn får vi styrke til å se – og kraft til å gjøre 
noe med det vi ser. Bibelen kaller det «en tro som er 
virksom i kjærlighet».

Den kjærligheten har mange uttrykksformer. 
Fasteaksjonen hadde overskriften «Håp i en dråpe 
vann». Håp fordi vann gir liv. Kirkens Nødhjelp har i 
årtier arbeidet i Sudan. Før krigshandlingene brøt ut 
igjen, var jeg i flyktningleiren i Darfur. Der møtte jeg 
håpet ved en brønn. Fra sted til sted rundt i leiren så 
jeg håpet bli til virkelighet. Jeg så at det nyttet.

Mange hadde fått håp for framtida fordi de hadde 
fått rent vann. Vann til å drikke. Vann til å vanne jorda 
for å dyrke mat. Vann til rengjøring og forebygging av 
sykdom. Kjøkkenhagen stod og bugnet med alt som 
var vokst fram. Det ga både næring og avkastning til 
videre utvikling.

Jeg fikk være med inn i ei stråhytte som ga ly for sola. 
Der satt 11 kvinner med pengeskrinet mellom seg. 
Samtalen var ivrig. De planla hvordan de i fellesskap 
kunne forvalte inntektene fra kjøkkenhagen, hjelpe 
hverandre videre og gi barna sine en framtid.

Jeg møtte også tre andre kvinner. På en benk i skyggen 
satt det ei som skulle bli bestemor og ei som skulle bli 
tante. De hadde båret med seg kanner med vann fra 
brønnen til fødestua for at hun som skulle føde, kunne 
få det så rent og trygt som mulig. Noen minutter etter 
fødselen fikk jeg gå inn i fødestua og møte henne som 
nettopp var blitt mor, og det nyfødte barnet.

Det er ofte sagt at kirka er verdens største 
håpsbevegelse. WWJD. Vår store gave er at vi har fått 
oppgaven med å spre håp. Oppdraget med å bringe 
medmennesker håp. I fellesskapet i Kirkens Nødhjelp 
gjør vi det.

Fra Kirkens Nødhjelp har vi fått lov til å trykke denne andakten som stod i 
KN-magasinet i vår og som beskriver på en fin måte hvordan pengene (hjelpen)
vi samler inn bl.a. av konfirmantene, blir brukt og blir til uvurderlig hjelp for mange.
Takk til Marit Melberg som ordna dette til oss.

Andakt

What Would Jesus Do? Hva ville Jesus gjort? 
Tekst Ingeborg Synøve Midttømme, biskopen i Møre.
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Ingeborg og Tove fortsetter å holde kapellet på Tretten 
åpent for alle skolebarn hver onsdag i høst. 
Kapellet åpner kl. 13.00 og holder åpent fram til 
kl. 15.45 - (altså 45 min. Kortere åpningstid enn før 
sommeren, pga. koret som starter etterpå.) 
Det blir kakao, enkelt måltid, spill, formingsaktiviteter, 
lek, musikk, latter, prat og hygge.
Kapellet er åpent for alle uavhengig av livssyn. Så er 
det også et kirkehus hvor det er rom for å snakke om 
tro, tvil, livet, døden og alt imellom, for de som ønsker. 
Bibler, bilder, bøker og blader med kristent innhold 
vil være tilgjengelig. Vi kan også komme til å fortelle 
historier fra Bibelen og sette på kristen musikk. Det er 
mulighet for å tenne lys og lære om ulike former for 
bønn, og noen ganger kan vi gå i kirka for å bli bedre 
kjent der. 

Her er ingen krav til ferdigheter eller prestasjon. Vi har 
dessverre ikke mulighet for utelek, da kirkegården ikke 
egner seg til det, men man kan komme innom en liten 
tur og gå igjen når man ikke klarer å være i ro lengre, 
hvis man ønsker det. 
Tilbudet er gratis, men et valgfritt gavebeløp merket 
“Åpent Kapell” på vipps nr. 519613 (Tretten menighet) 
vil være et kjærkomment bidrag, slik at vi kan kjøpe 
inn litt mat og materiell. 
Første gangen barnet ditt skal på kapell, ønsker vi oss 
en liten melding på tlf. 952 20 186 i forkant, med navn 
på barnet, kontaktperson, info. om barnet blir hentet 
eller skal gå hjem selv og evt. Helseopplysninger. 

Velkommen alle sammen! 

Trosopplæring
Tekst og foto av Menighetspedagog Ingeborg Frøyse Moe 

6. oktober blir det gudstjeneste med utdeling av 4-års bok i kirkene våre. I forkant 
av gudstjenesten vil vi invitere alle som er født i 2020 til å komme på to samlinger i 
kirkene våre, for å bli litt bedre kjent. Samlingene blir 25. September og 1. oktober. Alle 
døpte vil få invitasjon med mer informasjon i posten, men alle som er født i 2020 er 
velkommen! 
Følg med på våre Facebooksider for mer informasjon. 

19. september 2024 kl. 10.30 starter vi opp igjen 
med babysang i kapellet på Tretten.
Videre blir det samlinger annenhver torsdag i 
partallsuker utover høsten (3., 17. og 31. oktober, 14. 
og 28. november og 12. desember)  
 
Det blir enkle, fine barnesanger og regler, kombinert 
med enkle rytmiske bevegelser.
Det krever ingen musikalske ferdigheter og vi synger 
med den stemmen vi har.
Målet er å skape en felles opplevelse gjennom å leke 
og synge sammen med barnet.  

Etter sangøkten samles alle til et enkelt felles 
lunsjmåltid. Pris 20 kr. for lunsj pr. gang, på Vipps.
Påmelding: Send sms til babysangleder 

Inger M. Strangstad 
på tlf. 99614642, 
eller til: 
ingermelbo13@gmail.com 
 

Du er velkommen selv om du ikke får med deg de 
første samlingene. 
Følg oss gjerne på facebook: Babysang i Øyer og 
Tretten.
Har du spørsmål må du gjerne ta kontakt! 
 

Hjertelig velkommen til alle med små og store 
babyer i Øyer og Tretten!

Babysang

4-Års samlinger 

Åpent kapell 
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Trosopplæring
Glimt fra aktivitetene på Åpent kapell

Glimt fra aktivitetene på Åpent kapell
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13. juni hadde vi “reunion” for fjorårets konfirmanter og ungdomskveld i Prestegården. Vi startet kvelden med 
fjorårskonfirmantene. Vi så på bilder og film fra konfirmanttiden, hadde en liten quiz og mimret litt. Videre utover 
kvelden kom det flere ungdommer, de fleste var neste års konfirmanter. Det ble grilling, snacks, spill, aktiviteter og 
sosialt samvær. Omkring 17 ungdommer var innom denne kvelden.  Takk for en hyggelig kveld og takk til Inger Grini 
Skagsoset, Christel Rønning og Anne Berit Riisehagen Gillebo som stilte opp på dugnad for ungdommene! 

Trosopplæring
Konfirmantreunion og ungdomskveld i prestegården

Mandag 29.juni - lørdag 3.august har 34 konfirmanter fra 
Øyer og Tretten vært på konfirmantleir på Knattholmen 
utenfor Sandefjord, sammen med konfirmanter fra 
Lillehammer og Fåberg. Det har vært en uke fylt av lek, 

latter, fellesskap, stillhet, refleksjon, nye vennskap, nye 
erfaringer, sol, sommer, bading og så veldig, veldig mye 
mer!! Tusen takk for en fantastisk uke!

Årets konfirmantleir på Knattholmen
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Trosopplæring

Tretten kirke lørdag 14.09 kl.11.00
Leah Sophie Hervig-Blomberg
Mikkel Gråv-Aarnes
Elias Murland-Fyksen
Linéa Bjørnesset Træet
Elliot Sønderskov Kvamme
 
Tretten kirke lørdag 14.09 kl.13.00
Even Szacinski Hansen
Thomas Musdalslien
Trikker Hübinette Bjerke
Iben Olesen Reistad
Mayla Brustuen-Haugen
Olava Skavnes Prestegarden
Trygve Ludahl Lagethon
Ole Ludahl Lagethon
Anna Stenseth Brendløkken
Hanna Engebretsen

Tretten kirke søndag 15.09 kl. 11.00
Lisa Sofie Tangen Lunheim
Madelén Brumoen Walle
Natalie Pynten Lieng
Olev Hong
Adrian Brenna 

Øyer kirke lørdag 21.09 kl. 11.00
Emily Pålsrud
Elias Romel Staum
Helén Olava Kvalvåg Barman
Ida Steinsli
Ingeborg Botheim
Magnus Lunheim
Guro Rustad
 
Øyer kirke lørdag 21.09 kl. 13.00
Laura Bergum
Linnea Nordli
Didrik Landa Nordby
Rakel Marie Winther Skogli
Terje William Hansen
Kristian Øvergård Abrahamsen
Ragnhild Brustuen Nordby

Årets konfirmanter

Til lykke med konfirmasjonsdagen
Menighetene i Øyer og Tretten, og staben ved kirkekontoret, ønsker hver enkelt 

konfirmant til lykke på den store dagen. Høytid og glede ønskes til dere alle!  
Vi har tro på dere!
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Her holder kirkekontoret til:
Kongsvegen 328 i Tingberg

Trosopplæring

Nå er det 2010-kullet sin tur!

Finn mer informasjon på
kirken.no/øyer

Velkommen til konfirmanttid i Øyer og Tretten. 
Som kommende konfirmant har du mye å glede deg til! 
Påmeldingen starter snart.

I konfirmanttiden får du lære mye spennende om deg selv, om tro, 
om Gud og den verden du er en del av. 

Konfirmanttiden består av 60 timer undervisning. I Øyer og 
Tretten tar vi 30 av disse timene i varierte gruppetimer, 
gudstjenester og fasteaksjon og 30 av dem på en opplevelsesrik 
leir! 

Etter leiren kommer det neste høydepunktet - konfirmasjonsdagen 
– en skikkelig festdag! 

Øyer og Tretten menigheter

Nå er det 2010-kullet sin tur!

Finn mer informasjon på
kirken.no/øyer

Velkommen til konfirmanttid i Øyer og Tretten. 
Som kommende konfirmant har du mye å glede deg til! 
Påmeldingen starter snart.

I konfirmanttiden får du lære mye spennende om deg selv, om tro, 
om Gud og den verden du er en del av. 

Konfirmanttiden består av 60 timer undervisning. I Øyer og 
Tretten tar vi 30 av disse timene i varierte gruppetimer, 
gudstjenester og fasteaksjon og 30 av dem på en opplevelsesrik 
leir! 

Etter leiren kommer det neste høydepunktet - konfirmasjonsdagen 
– en skikkelig festdag! 

Øyer og Tretten menigheter

PÅMELDING TIL KONFIRMASJON 
2025

Nå er det 2010-kullet sin tur!

Finn mer informasjon på
kirken.no/øyer

Velkommen til konfirmanttid i Øyer og Tretten. 
Som kommende konfirmant har du mye å glede deg til! 
Påmeldingen starter snart.

I konfirmanttiden får du lære mye spennende om deg selv, om tro, 
om Gud og den verden du er en del av. 

Konfirmanttiden består av 60 timer undervisning. I Øyer og 
Tretten tar vi 30 av disse timene i varierte gruppetimer, 
gudstjenester og fasteaksjon og 30 av dem på en opplevelsesrik 
leir! 

Etter leiren kommer det neste høydepunktet - konfirmasjonsdagen 
– en skikkelig festdag! 

Øyer og Tretten menigheter

Nå er det 2010-kullet sin tur!

Finn mer informasjon på
kirken.no/øyer

Velkommen til konfirmanttid i Øyer og Tretten. 
Som kommende konfirmant har du mye å glede deg til! 
Påmeldingen starter snart.

I konfirmanttiden får du lære mye spennende om deg selv, om tro, 
om Gud og den verden du er en del av. 

Konfirmanttiden består av 60 timer undervisning. I Øyer og 
Tretten tar vi 30 av disse timene i varierte gruppetimer, 
gudstjenester og fasteaksjon og 30 av dem på en opplevelsesrik 
leir! 

Etter leiren kommer det neste høydepunktet - konfirmasjonsdagen 
– en skikkelig festdag! 

Øyer og Tretten menigheter

BARNEKOR
Er du glad i å synge? 

Velkommen til Barnekor på Tretten! 
Vi har lenge hatt ønske om å starte et 
barnekor i kirkene våre og nå skal vi 

endelig prøve! Alle barn fra 1-7. Klasse fra 
Øyer og Tretten er velkommen! 

Vi synger fengende sanger som barna liker, 
både med og uten kristent innhold, og vil 

opptre i kirkene ved ulike anledninger i 
løpet av året. 

Hvor: Tretten kapell 
Når: Onsdager kl. 15.45-16.30. 

Første øving blir onsdag 28.august.

Ansvarlig: Menighetspedagog Ingeborg 
Frøyse Moe i samarbeid med organist Else 

Moen og frivillige. 
Vil du være med og synge? 

Ta kontakt med Ingeborg på telefon 
95220186 for å melde deg på! 

(Vi vet at det blir flere tilbud på Tretten 
enn i Øyer. Om kirkekoret på Tretten 
fungerer bra, vil vi på sikt vurdere å 
starte opp med et liknende tilbud i 

Øyer, men vi velger å starte opp bare 
et sted av gangen og begynner med 

Tretten på grunn av at vi allerede 
har kapellet her. Alle fra Øyer er 

selvfølgelig hjertelig velkommen!)

DEN NORSKE KIRKE
Øyer kirkelige fellesråd



9

S E P T EMBER   2 0 2 477  ÅR

Søndagsskolen – mer enn du tror

Fargelegg!Fargelegg!

– Kelner! 
Fluen i suppa 
mobber meg!

– Ja. Det er en 
ertesuppe.

VitserVitser

170170arar

	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Tegning: Alessandro Coppola og 
Salvatore Callerami

Tegning: Kari Sortland

Finn fem feilFinn fem feil

– Hunden min har 
lært seg å snakke! 
Det er helt sant!
– Jeg vet det. 

Bikkja mi fortalte 
det i går.

1
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3 4 5
6

7
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34
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3637
38

39

40

41

42

43

44

Tegn en strek fra 1 til 2 og 
så videre. Hva gjemmer 
seg her? 

De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene i bildet under?

Slik så Johannes for 
seg den nye himmel 

og den nye jord.

Prikk til prikkPrikk til prikk
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Kirkevergens hjørne
 Det er høst!

Av Kirkeverge Anne Berit Riisehagen Gillebo

Kirker og kirkegårder 
Kirkegårdene har vært godt vedlikeholdt i sommer, 
tross sommerferie og få ressurser. 
Servicebygget på Bruvin gravlund er beiset av vår 
sommervikar Linnea.
Øyer kirke har blitt malt, og råttent treverk er skiftet ut 
der det var nødvendig. Det var godt å få gjort, og det 
har vært mange kommentarer på hvor fin den har blitt. 
Det har tatt tid med trappene ved Tretten kirke, men 
nå skal varmekablene virke til vinteren og rekkverket 
er satt på plass.

Ny forskrift om gravplassvedtekter
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark er regional 
gravferdsmyndighet.
Fellesrådet har fastsatt foreløpig ny gravplassvedtekt 
for kirkegårdene i kommunen. Denne skal nå høres 
og behandles på nytt og sendes til Statsforvalteren til 
endelig godkjenning. Se annen plass i bladet. 

Kirkebevaringsfondet
Det ble bevilget 100 milliarder inneværende år, i 
hovedsak til middelalderkirker. 
Riksantikvaren har anbefalt fellesrådet å vente til 
neste søknadsrunde, som kommer i november, med å 
søke midler for neste år. 

Fellesrådet
Det er nok av oppgaver å ta fatt i. Budsjett og 
investering 2025 har første prioritet i høst. 
Det skal blant annet utarbeides en plan for framdrift 
med navnet minnelund. 
Regnskap for 1.halvår viser en helt annen 
strømsituasjon enn den vi hadde i fjor på samme 
tidspunkt. Det er vanskelig å spå de siste månedene, 
men fellesrådet og kirkevergen ser lyst på situasjonen. 
Revisor har avlagt sin beretning. Det ble et merforbruk 
på kr 376.000,- i 2023. Dette skyldes i hovedsak høye 
strømutgifter og høy reguleringspremie fra KLP. Øyer 
kommune bevilget kr 370.000,- inneværende år for 
ekstra utgift til KLP i 2023. 
 
Menighetsrådet
Junidagene var godt besøkt tross en regnværstung 
uke. Det var god aktivitet i Prestegården, og konsertene 
i Øyer kirke samlet mange.
Jubileumskomiteen jobber iherdig videre med 300-
års jubileet for Øyer kirke.
Konfirmantene har vært på leir, og snart er det 
konfirmasjon. Påmelding til neste års konfirmanter er 
godt i gang. 
Konfirmantjubileet kan du også lese om i denne 
utgaven. 

Ansatte
Vikarprest Sigmund Jacobsen blir i menighetene ut 
november måned. Fra 1.desember er sokneprest 
Ingunn Dalan Vik tilbake fra Gran Canaria. Vi er 
takknemlige og glade for den tiden Sigmund har vært 
her, og er her, og gleder oss til Ingunn er tilbake! 
Diakon Ann-Kristin Fauske Mathisen har søkt 
permisjon ut året.

Kirkevergen vil ønske alle en riktig god høst! 
Måtte all markens grøde komme godt i hus. 

Rogna har mye bær i år, så får vi se hvilket utsagn 
som får rett – mye eller lite snø.

Høsten er her, med klare farger og skarp luft. Vi kan se tilbake på varme sommerdager, og noen 
regnværsdager, og lære oss å leve med årstiders vær og vind. Alt til sin tid.

Foto: Morten Brendløkken
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Kirkevergens hjørneKirkevergens hjørne
Noen glimt fra oppussingsarbeidet på Øyer kirke i sommer

Vinduet i sakristiet før og etter behandling. Foto: Kirkevergen 300 år gammelt treverk! Foto: Kirkevergen

Godt håndverk - før det blir gjemt under malingen. 
Foto: Kirkevergen

Moro å male når en ser forskjell, og resultatet blir godt. 
Foto: Kirkevergen



Mot kirkejubileum 2025

Øyer kirke – ny tømret korskirke i 1725
Av Magne Rugsveen

«Ved torden-Ild» brant 
Øyer kirke ned til grunnen 
25. juli 1722. Brannen 
ga nådestøtet til bygdas 
stavkirke fra 1200-tallet.

Middelalderkirka i Øyer ble 
utvidet i 1684. Utvidelsen 
skyldtes behovet for større 
kirke. Befolkningen hadde 
økt og trengte mer plass. 
I tillegg kom det flere 
påbud om regelmessig 
kirkegang. Den enskipete 
stavkirka fikk tilbygg på 
begge sider i lafteteknikk 
og ble dermed ei korskirke, 
ikke ulik Garmokirka på 
Maihaugen. Den gamle 
Øyer-kirka ble et produkt 
av to byggemåter, 
s t a v k o n s t r u k s j o n 
fra middelalderen og 
lafteteknikk fra 1600-tallet. 
Kirkeregnskapene fra Øyer 
viser at påbygget var lite 

vellykket, og kirkebygningen forfalt allerede i de første 
10-årene av 1700-tallet.

Brannen var på mange måter en tragedie, både for 
bygningen og ikke minst for inventaret. Hva slags 
inventar som var i kirka omkring 1720 vet vi ingen ting 
om. Mange kirker fikk ny prekestol og ny altertavle 
etter krav fra den nye lutherske kirkeordning etter 
reformasjonen i 1537. Det har vært interessant å vite 
om Øyer beholdt det gamle middelalderinventaret 
i kirka eller om det gamle ble erstattet med 
etterreformatorisk utstyr. Uansett – alt gikk tapt i 
brannen.

Når kirker brant bestemte Kongen at hver hovedkirke 
og hver annekskirke i Norge skulle gi henholdsvis 2 
riksdaler og 1 riksdaler til gjenoppbyggingen. Dette 
skjedde også for bygging av ny kirke i Øyer. Dermed 
ble det mulig å gjenreise den nedbrente kirka nokså 
fort. 

Bøndene i Øyer bestemte seg for å bygge ny kirke på 
samme sted som den gamle kirkebygningen stod. 
Den skulle bygges stor nok og den skulle bygges på en 
moderne måte. Øyer kirke, innviet i 1725, ble den første 
lafta korskirka som ble oppført i Gudbrandsdalen. 
1700-tallet ble et hektisk hundreår for kirkebygging i 
dalen. 14-15 korskirker ble reist i løpet av 1700-årene. 
Bare tre år etter innvielsen av ny kirke i Øyer, kom det 
også ny kirke på Tretten. De to kirkene er like store 
med sitteplass til 300. Den eldste lafta korskirka i 
Oppland er imidlertid Fluberg kirke i Søndre Land fra 
1703.

Tømret korskirke med takrytter var siste mote på 
begynnelsen av 1700-tallet. Korskirker i stein var godt 
kjent fra middelalderen og flere stavkirker er bygd 
som korskirker. Korsformen gir større kirkerom og 
plass til flere kirkegjengere. Byggemåten skapte en 
solid konstruksjon for dyktige håndverkere.

Korskirker av tømmer setter store krav til håndverkerne. 
Det er åtte utvendige laft, fire innvendige laft og tolv 
vegger. Særlig de innvendige laftene er godt synlige, 
og bare de beste tømmermennene fikk lov til å hogge 
disse laftene. I kirkeregnskapene er det kjent hvem 
som bygde den nye kirkebygningen. Hovedansvaret 
for byggearbeidene hadde sannsynligvis byggmester 
Jens Skanke, som senere ble gift med prestens datter 
Margrethe Monrath. Han bygde også Tretten kirke i 
1728. Tømmermennene var Bjørn Nordigard Olstad, 
Torgjer Lågårud, Bård Bjørge og Bjørn Kampen og 
Jens Lånke og hans bror, som vi ikke kjenner navnet 
på.

Da den nye kirka ble åpnet i 1725 var den uten tårn, men 
hadde sannsynligvis en takrytter, altså en tårnfot uten 
tårnhjelm. Tårnet ble satt på mellom 1748 og 1775. 
Tårnet som ble bygd var 8-kantet, som var den mest 
vanlige formen på tårn i de indre østlandsbygdene på 
1700-tallet. Klokkene hang fram til 1866 i en støpul på 
kirkevangen. Deretter ble de plassert i tårnet. 

Kirkebygningen ble ikke kledd fra første stund, men i 
en beretning fra den nye presten A. Wielsgaard i 1739, 
framgår det at koret var i ferd med å bli bordkledd. Fra 
kirkeregnskapet i 1802 kan vi lese at kirkebygningen 

Mot kirkejubileum
2025

Vi fortsetter artikkelserien om Øyer kirke av Magne Rugsveen. Tidligere har han skrevet 
om tidsperioden kirken var bygd og om kongen som regjerte i Danmark-Norge på den tiden. 
Denne gangen tar han for seg selve bygningen som i 1725 var både utradisjonell og moderne.
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Rester av spiret fra den 
nedbrente kirken.

foto Morten Brendløkken



Lillehammer
og Øyer

"Sprek med LHL"- hele Norges aktivitetsdag for forebygging og behandling av hjerte-kar og lungesykdom.
Dette markerer vår avdeling i Øyer/Tretten onsdag 25.september kl. 19.00 på Tretten samfunnshus.
Vår trimgruppe er på plass i salen, så her er det bare å kaste seg med for den som vil...

HØST - VINTER
Andre aktiviteter i LHL Lillehammer og Øyer utover høsten og vinteren:

Vanntrim i basseng på Skogli: mandager kl 19.00 og torsdager kl 15.00.

Trening i sal/apparater, på Skogli: tirsdager og torsdager kl 13.00.

Trim på Tretten samfunnshus: hver onsdag kl. 19.00 - 20.00.
Vi har 10 trimsykler og tredemølle til disp.

Du trenger ikke være medlem i LHL for å delta.

ble malt, men det står ingen ting om fargebruk. Likeså 
ble kirka malt i 1808 med linolje, rugmjøl og farger. 
Dette kalles i dag for komposittmaling og har vært 
vanlig på utvendig kledning langt opp mot vår egen 
tid. Mange bygninger ble malt røde. Kanskje var Øyer 
kirke også malt rød tidlig på 1800-tallet. I 1830 står 
det i regnskapsbøkene at kirka ble malt med rød farge. 
Så skjedde det muligens en endring i fargevalget alt 
i 1839.  Dette året ble det benyttet rugmjøl og «Liim» 
eller kalk i malearbeidet. Kanskje ble kirkebygningen 
nå malt hvit. Hvit farge var en mer kostbar farge enn 
den røde, og kanskje aner vi her en mer moteriktig og 
standsmessig farge på kirkebygningen i Øyer.

13
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Lysekrone i koret gitt av sokneprest Monrath.
Foto Morten Brendløkken

Nattverdssettet som Monrath brukte.
Foto Morten Brendløkken
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Junidager i Prestegården 
Takk for Junidager i Prestegården 2024

Av Christel Helen Rønning

Til tross for regnvær og heller lave temperaturer kom nærmere 700 
innom arrangementene i Prestegården og kirken under dagene.

Hele 18 ulike arrangement for barn, for unge, voksne og 
eldre muliggjort av frivillige. Så heia for frivillig innsats, 
for lag og foreninger som organiserer og gjennomfører 
meningsfylte og interessante arrangement for andre. 
Å stå fram slik dere har gjort, er å bidra til tettere og 
tryggere lokalmiljø. Dere er sammenhengskrafta i 
samfunnet vårt!

Enestående flott å se unger i fri utfoldelse med å skape 
de mest fantasifulle figurer med Husflidslaget, eller 
med planting i jord, glede og forståelse for grønt liv, 
det som vokser og gror med Hagelaget. Interessante 
foredrag og samtaler innen seterkultur og matkultur 
i regi av Historielaget og Bygdekvinnelaget. Lions 
spanderte kaffe, kaker og kulturinnslag på de aller 
eldste. 

Unge innslag med elever fra Kulturskolen beriket 
programpostene, det gjorde også konfirmanter 
som tryllet om små barn til tigre og sommerfugler 
og gjenbruksboder som omskapte små jenter til 
Marilyn Monroe-stjerner. Sin egen ungdomsfest 
fikk både tidligere og årets konfirmanter i løpet av 
uka. Salgsbodene måtte stå inne i år, omtrent midt i 
kunstutstillingene – litt puls ble det, men bra besøk 
som forhåpentligvis ga noe igjen.  

To stemningsfulle kveldskonserter i 
kirken fikk vi plass til, med visesang, 
en musikkvirtuos og unge Mari 
som stadig imponerer alle med sin 
resitasjon av Hans Børli-dikt. Øyers 
populære seniorkor trakk forståelig nok 
fulle benkerader og sendte publikum 
av gårde på varme stemningsbølger. 
I tillegg stilte sangere og publikum 
opp i lange baner på kafé etterpå – 
og fullstendig overrasket arrangørene 
som fikk det litt travelt med å få 
kaffetrakteren til å jobbe fort nok!

Til slutt, og ikke minst, må vi nevne 
de som stiller opp og bidrar med 
sin kunnskap, sine evner og talent 
inn. Flotte kanapéer og kaker gjør 
seg ikke selv, heller ikke nyplukkede 
markblomster, blomsterarrangement 
og nyslåtte plener – for ikke å glemme 
god lyd for tale og sang. Takk for 

innsatsen! Stor takk også til Vidars, trekkspillerne, 
som begeistret oss med lette toner i sommerregnet, 
forfatter og museumsdirektør – som stiller opp uten 
annet honorar enn en liten påskjønnelse i form av gave. 
Tusen takk, dere gjør ikke-kommersielle arrangement 
som vårt mulig!

Neste år vil vi gjerne ha flere med. Jo større bredde av 
lag og foreninger, jo flere tema kan vi løfte fram, og jo 
bredere målgruppe når vi. Samtidig gir det mulighet 
for å handle og samarbeide på tvers. 

Junidager i Prestegården 2025 vil tematisere 
300-årsjubileet for Øyer kirke, og mange innfallsvinkler 
kan løftes opp – som verdibaserte spørsmål og 
handlinger, tidskoloritt, bygning, samtaler om tema 
som angår oss, musikk, kunst og kultur, bare for å 
nevne noe.

Velkommen inn!

Hedvig, Astrid og Christel

Frivillige fra årets Junidager oppsummerer og takkes. Fra venstre: Magnhild 
Grimsrud, Unni Sveen, Hedvig Løken, Astrid Stubrud, Hilde Skøyen, Tore og Solveig 

Rakvaag. Elin Stenersen og Kjellaug Staum med ryggen til. 
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Den viktige frivilligheten
Tallenes tale heier på frivilligheten

Av Christel Helen Rønning

Deltagelse i frivillig arbeid gagner den enkelte og støtter opp om lokalmiljø og demokrati, 
viser Frivillighetsbarometeret 2023 

Frivillig innsats er viktig i et hvert bygde-
samfunn. Meningsfylt for den enkelte er 
det også. Frivillighetsbarometeret 2023 
viser at hele 62% av alle over 15 år deltar i 
en form for frivillig arbeid, vel 3 av 5. Opp-
gangen i deltagelse i frivillig arbeid er på 
nivå som før pandemien, viser tallene, og 
det er oppmuntrende lesning. For, frivillig 
sektor står for en stor del av verdiskapnin-
gen i landet, i penger, ja, men ikke minst 
for tilhørighet i lokalmiljøet der en bor. Til 
og med for demokratiet vårt er frivillighe-
ten viktig, svarer 4 av 5. Bare tenk på hva 
en ungdom kan lære om å stille forslag, 
lytte og respektere hverandres meninger 
når vedtak skal fattes.     

Enestående er det, og det gir et ganske 
så annerledes bilde av samfunnet vi lever 
i enn det forsidene ofte forteller, at det 
er individualismen og egen vinning som 
rår, at vi blir mer og mer ensomme og deprimerte. 
Faresignal er der, men fortsatt er en stor del av 
oss opptatt av å styrke relasjoner, myke verdier og 
fellesskap gjennom frivillig arbeid. Av de som ikke 
ennå er med, sier 42% at de kunne tenkt seg å gjøre 
en innsats for noe de er opptatt av. Så her er det mulig 
å få flere med i folkefellesskapet, og rekruttering 
skjer fortsatt oftest gjennom bekjentskap, viser 
barometeret. Bare å spørre rundt, bare å si ja!

Tallene er god lesning, for de viser at folk flest er 
opptatt av det nære. Det nære er helst noe som 
angår oss, som vi kan gjøre noe med og som vi ser 
rekkevidden av. Øverst som motiverende faktor for å 
delta i frivillighet, er ønsket om å være til nytte, jobbe 
for en sak som engasjerer og være sammen med 
andre. Videre trekkes fram at det er godt for egen 
fysiske og psykiske helse, for folkehelsen. Andre blir 
med for å bli kjent med lokalmiljøet, eller har ønske 
om å støtte opp om frivilligheten som en verdi i seg 
selv. Unge synes det er fint å ha frivillig arbeid på CV-
en, samt ta med videre erfaring og nettverk de får. 

Sikkert er det, ut fra tallene, at de som er engasjert, 
de fortsetter gjennom livsfasene. Riktignok er det 
perioder der aktiviteten blir lavere, ikke på grunn av 

motivasjon, men mer med andre oppgaver, eller helse 
som skranter.   

Lag og foreninger betyr mye for den enkelte og for 
lokalmiljøet. Takknemlig er vi for en kommune og 
et næringsliv som støtter opp, men nok et bidrag 
inn i virksomheten er rett og slett bare å delta på 
arrangementer og aktiviteter i regi av lag og foreninger. 
Noe utfordring kan det nok ligge i å bekjentgjøre alt 
som skjer for unge og eldre, men noen felles digitale 
plattformer har vi. Øyer kommunes Hva skjer-side er 
en av dem, og så har vi det fortsatt trykte og håndfaste 
informasjonsbladet Klokkeklang som leveres, av 
frivillige, i hver en postkasse i bygdene våre. 

Å gjøre frivillig innsats betyr at du bidrar uten å få betalt for 
det, med tiden din og/eller med gaver. (Frivillighet Norge)

Frivillighet Norge er frivillig sektors samarbeidsforum 
bestående av medlemsorganisasjoner med over 50 000 
lokallag i hele Norge. Hvert år kartlegges hvordan det står til 
med frivilligheten i Norge. Undersøkelsen tar blant annet for 
seg frivillig innsats og holdninger til frivillighet i befolkningen. 
Undersøkelsen utføres av Kantar (Norsk Gallup).

Leder i Øyer og Tretten historielag, Eldbjørg Gillebo, takkes for innsats av Lisa 
Kramprud under lagets arrangement og kåring av årets kulturminne, seterdrift i 

Øyerfjellet. (Junidager i Prestegården)
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Hva motiverer deg for frivillig arbeid?
Det å være til nytte og bidra på en meningsfull måte i 
lokalsamfunnet har vært avgjørende for min deltakelse 
i frivillig arbeid. Når jeg i tillegg får anledning til å jobbe 
med kultur og noe jeg brenner for, gir det meg mye 
glede, trivsel og overskudd. Og forhåpentligvis kan jeg 
også glede andre mennesker med mitt engasjement.

Hva har du vært engasjert i?
Spesielt med planlegging og gjennomføring av de 
månedlige formiddagstreffene på Bakketun bosenter.  
Dette har vært mitt hjertebarn!

Hvor lenge har du vært en del av frivilligheten?
Gjennom Øyer og Tretten kirkelige råd ble jeg i 2008 
med i Diakoniutvalget. Jeg ble i den forbindelse spurt 
om jeg ville være med på å arrangere formiddagstreff 
på Bakketun og har vært med uavbrutt siden den gang.

Hvilke erfaringer har du fått gjennom frivillig arbeid?
Det følger kun glede med å være med på frivillig arbeid, 
særlig når man får holde på med aktiviteter man 
liker godt selv! Jeg har møtt så mange interessante 
mennesker, både blant beboerne på Bakketun og 
blant de ca.100 gjestene vi har hatt på besøk med 
ulike innslag/program i løpet av 15-16 år. Men det er 
jo sammen med andre at man kan lykkes med slike 
arrangement. Vil derfor gjerne nytte anledningen til å 

takke alle de andre frivillige medarbeiderne som har 
stilt opp og hjulpet til år etter år. Uten dem hadde det 
ikke vært mulig å gjennomføre disse treffene på en så 
god måte. Jeg håper formiddagstreffene kan fortsette 
i mange år fremover!

Den viktige frivilligheten
17 år med kaffe, kaker og kultur 

Av Christel Rønning

Gro Helene Hjelmstad

Øyer pensjonistlag, høsten 2024
Når du leser dette, har vi allerede hatt en fin grilldag på Øyerfjellet, 1.8. og tur til Valdres med overnatting 
på Grønolen fjellgard ved Beitostølen 27.-28.8. 
 
•	 Høstens første møte er 2.september hvor Bjørn Hjelmstad viser gamle bilder fra Øyer.
•	 14.oktober, NB: dato flyttet pga høstferie uke 41, underholder vi oss selv med diverse aktiviteter for 

hode og kropp. 
•	 4.november besøker Randi Skeie oss med "Novemberviser og -dikt".  Her skal vi synge enda litt mer 

enn hva vi normalt gjør på møtene våre. 
•	 Uke 49 har vi julebord. Dato ikke fastsatt.

Medlemsmøtene holdes på Øyer gjestegård/Hafjell hotell kl. 11.00. 
 
Velkommen, velkommen til medlemmer og til dere som har lyst til å se hva som skjer i pensjonistlaget.
Kontakt Sigrun Irene Bjørke, leder, på 95 94 14 47 om du vil vite mer. 
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Gaver
Gaver til Prestegårdssalen

Vi takker!
Takk også til Ståle Blæsterdalen som i en 

årrekke har dekorert salen.

---

Permanent salgsutstilling i salene i 1. og 2. 
etasje (gjelder bilder merket K.E.)

Omtale av kunstnerne m/ kontaktinfo ligger 
i mappe i 1.etg. og i 2.etg.

Annemor Rivertz Torgersen har donert maleriet
«Uglas drøm». Hun har tidligere gitt maleriet 

«Dronning» til Dronningsalen.

Bilde: Uglas drøm

Marit Thompson Engen har donert maleriene 
«So long» og «Fred»

Bilde: Fred

Jens G. Petersen
har tidligere donert maleriet med vintermotiv til 

salen.



7 7   Å RS E P T E M B E R   2 0 2 4

18

Gravplassvedtekter

Gravplassene i Øyer kommune er underlagt 
Øyer kirkelig fellesråds administrasjon og 
myndighetsområde.
Fellesrådet har vedtatt forslag til ny “Forskrift om 
gravplassvedtekter”, som legges ut til høring før 
ny behandling i fellesrådet og endelig godkjenning 
av Statsforvalteren i Vestfold og Telemark som er 
regional gravferdsmyndighet. 

Innspill blir behandlet i Fellesrådet før det oversendes 
Statsforvalteren. 
Det er ingen store endringer i forhold til tidligere 
utgave, men den henviser i større grad til lovteksten 
i Gravplassloven og forskrifter til denne.

Tilbakemeldinger tas imot av kirkevergen på 
e-post: ag467@kirken.no, 
eller pr telefon: 915 97 023. 
Frist for tilbakemelding er 11.oktober 2024.

Høringsinstanser:
Innbyggere i Øyer kommune (gjennom Klokkeklang, 
kommunens hjemmeside, kirkens egen hjemmeside, 
annonse i GD og i kirkene)   
Gravferdsbyråer i området
Andre trossamfunn
Steinfirmaer som er aktuelle i området

Høringsutkast til ny forskrift om gravplassvedtekter i Øyer kommune, 
foreløpig vedtatt av Øyer kirkelige fellesråd 05.06.2024

§ 2. DEFINISJONER
Gravplassmyndighet:	  Øyer kirkelig fellesråd. 
Festet grav:		   Grav som det er inngått eller fornyet festeavtale for. 
Festet gravsted:	  Flere kistegraver som er festet sammen.
Fri grav: 		   Tilvist ny/ubrukt grav av gravferdsmyndigheten, som det ikke betales festeavgift for. 	
			    Det kan festes grav ved siden av en fri grav. Denne graven blir belagt med festeavgift fra 	
			    første dag.
Ordinær urnegrav:	  Grav til askeurne med plass til fire urner. 
Urnegrav i minnelund:	 Grav til askeurne i minnelund med plass til én urne.
Kistegrav:		   Grav som ivaretar forskriftens krav til størrelse for gravlegging av kister. 			 
			    I en kistegrav kan det også gravlegges urner.
Fredningstid:		   Tidsrom fra siste gravlegging til graven kan tas i bruk igjen til ny gravlegging.
Festetid:		   Tiden det er avtalt å feste en grav for.
Gravansvarlig:		  Den som er ansvarlig for en tilvist grav.
Fester:			   Den som står som part i en festeavtale.

§ 3. FERDSEL PÅ GRAVPLASSENE 
Besøkende skal så vidt mulig ferdes gående, jf. gravplassforskriften § 9 annet avsnitt. 
Hunder skal føres i bånd. 
Gravplassmyndigheten kan etter søknad gi kjøretillatelse ved dokumentert sykdom/forflytningshemming. 
All kjøring skal skje ekstra hensynsfullt.

Forslag til forskrift om gravplassvedtekter, 
Øyer kommune, Innlandet.

Forslag fastsatt av Øyer kirkelig fellesråd 05.06.2024 med hjemmel i lov av 7. juni 1996 nr. 32 om gravplasser, 
kremasjon og gravferd (gravplassloven) § 8, § 14 og § 21.
Godkjent av Statsforvalteren i Vestfold og Telemark ______, jf. lov av 7.juni 1996 nr 32 om gravplasser, 
kremasjon og gravferd (gravplassloven) § 21.

DEN NORSKE KIRKE
Øyer kirkelige fellesråd
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§ 4. GRAVPLASSTILHØRIGHET
Avdøde personer med sist registrerte bopel i Øyer kommune kan gravlegges på hvilken som helst av gravplassene 
i kommunen. De har rett til fri grav dersom graven er tilvist. Retten til utvidet frigravsperiode er nærmere regulert 
i gravplassforskriften § 16 første avsnitt og gravplassforskriften § 18 andre avsnitt.  

Avdøde personer som på grunn av sykdom eller alderdom har bodd i en annen kommune mot slutten av livet, 
betraktes på samme måte som kommunens egne innbyggere og har rett til fri grav dersom graven er tilvist.
Avdøde personer fra andre kommuner kan gravlegges i kommunen mot at kostnadene ved gravferden og avgift 
som ved feste av grav betales.

§ 5. FREDNINGSTID	
Fredningstid for urne- og kistegrav er minst 20 år. 

§ 6. FESTE AV GRAV 
Når kistegrav skal tas i bruk, er det anledning til å feste en grav ved siden av, og etter søknad til gravplassmyndigheten 
for en ekstra grav i tillegg når behovet tilsier det. Disse gravene utgjør da ett gravsted.

Ved bruk av ordinær urnegrav, kan det ikke festes en grav ved siden av.

Ved feste av grav ved siden av den kistegraven som tas i bruk, er festetiden 20 år. 
Når festetiden/fredningstiden er ute, kan graven/gravstedet festes. Festeperioden er normalt for 2 år av 
gangen. Når det er gått 60 år etter siste gravlegging, kan festet ikke fornyes uten etter spesielt samtykke fra 
gravplassmyndigheten. 

I god tid før festetiden er ute skal festeren varsles. 
Er festet ikke blitt fornyet innen seks måneder etter forfall, faller graven eller gravstedet tilbake til gravplassen. 

Innbetalt festeavgift betales kun tilbake hvis tilbakebetaling følger av bindende rettsregler eller det foreligger 
særlige grunner.

Ingen kan gravlegges i en grav uten gravansvarliges eller festerens samtykke. Dersom gravansvarliges eller 
festerens samtykke til bruk av grav ikke kan innhentes, kan gravplassmyndigheten ta avgjørelse om gravlegging.

Fester plikter å melde adresseforandring.
Festeavgiften betales forskuddsvis. Festeoverføring må skje skriftlig, undertegnes av eksisterende fester og 
godkjennes av gravplassmyndigheten, for øvrig gjelder gravplassloven § 16. Sletting av grav skal fortrinnsvis 
skje skriftlig og undertegnes av eksisterende fester. For øvrig gjelder gravplassloven § 18. 

§ 7. GRAV OG GRAVMINNE
Rett til fri grav forutsetter at graven er tilvist av gravplassmyndigheten. 

Ved åpning av grav kan jord legges på omkringliggende graver og gravutstyr midlertidig flyttes. 
Gravplassmyndigheten sørger for istandsetting igjen og vil dertil sørge for at graven blir planert og tilsådd med 
gress etter gravlegging. Montering av gravminne kan først skje etter at gravplassmyndigheten har godkjent 
gravminnet og merket stedet der det skal stå. Det kan ikke settes opp tidligere enn 6 måneder etter gravlegging 
av kiste. Gravminne på urnegrav kan settes opp umiddelbart etter urnenedsettelsen. I påvente av gravminne 
ordner gravplassmyndigheten med et merke hvor avdødes navn settes på.

På nytt, festet gravsted plasseres gravminnet sentralt i bakkant av gravstedet.
Det er kun tillatt med ett gravminne på et festet gravsted (dobbelt gravsted).

§ 8. PLANTEFELT
Foran gravminnet er det anledning til å opparbeide et plantefelt i høyde med bakken omkring. Det må ikke være 
bredere enn gravminnets bredde, men kan i alle tilfeller være opp til 60 cm bredt. Det kan ikke stikke lengre fram 
enn 60 cm, målt fra gravminnets bakkant. Det kan ikke plantes vekster som overstiger gravminnets høyde eller 

Gravplassvedtekter
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går utover plantefeltet.
Det er ikke tillatt med plantefelt på baksiden av gravminne. 

I plantefeltet er det anledning til å sette ned dekorgjenstander og sorguttrykk, så lenge de ikke er til sjenanse, 
gjør driften av gravplassen vanskelig (åpning av grav, gressklipping, o.l.), eller utgjør en brannfare i kombinasjon 
med tenning av lys, jf. neste avsnitt.

Det er anledning til å tenne lys (stearinlys, oljelampe ol.) når dette er innenfor gjeldende regler om brannvern. 
Det er ikke tillatt med gravlys uten lokk. Lykter og lys må være tilstrekkelig festet, f.eks. med jordspyd, eller ha en 
egenvekt som gjør at de ikke kommer på avveie. 
Lys og andre løse dekorgjenstander skal fjernes etter bruk.
Det er anledning til å ramme inn plantefeltet med delt steinkant eller bedplate som flukter med terrenget omkring. 
Bedplate og fundament for gravminne skal ikke henge sammen.
Dersom det ikke er aktuelt å ha plantefelt, skal det være gressbakke på alle sider av gravminnet.

Det er ikke anledning til å ramme inn graven eller deler av den med hekk eller andre materialer.

§ 9. PLANTEMATERIALE
Planter, kranser og liknende materiale som brukes ved gravferd eller ved pynting av grav og som ender som 
avfall, skal i sin helhet være kompostérbart.

§ 10. STELL AV GRAV
Enhver ansvarlig for frigrav eller gravfester har rett og plikt til å stelle den graven vedkommende har ansvar 
for. Plantefelt som ikke beplantes eller stelles skal tilsåes av ansvarlig for grav eller fester, eller bli tilsådd av 
gravplassmyndigheten. 

Ansvarlig for grav eller fester plikter å holde gravminnet sikret og i forsvarlig stand.

Gravansvarlig eller fester kan inngå avtale med kirkelig fellesråd, eller den som gis tillatelse til det etter § 13, 
om beplantning og stell av grav samt montering, sikring og vedlikehold av gravminnet. Slik avtale fritar ikke 
gravansvarlig eller fester for det ansvar vedkommende har etter de til enhver tid gjeldende bestemmelser.

§ 11. BÅREROM
Bårerom stilles til disposisjon for den som sørger for gravferden av gravplassmyndigheten, og skal bare brukes 
til oppbevaring av den døde. Ingen har adgang uten tillatelse. Syning kan bare finne sted etter samtykke fra den 
som sørger for gravferden.

§ 12. NÆRINGSVIRKSOMHET
Næringsdrivende som ønsker å drive virksomhet på gravplassen skal innhente tillatelse fra gravplassmyndigheten. 
Tillatelsen kan tilbakekalles dersom vedkommende ikke retter seg etter de regler som gjelder. Slik virksomhet 
kan bare omfatte montering, sikring og vedlikehold av gravminner og beplantning og stell av graver.

§ 13. ARBEID PÅ GRAVPLASSENE
Anleggs- og vedlikeholdsarbeid skal skje hverdager i arbeidstiden (kl. 07:00-17:00) og må ikke utføres på søndager, 
helligdager eller offentlige høytidsdager. Intet arbeid på gravplassen må være til sjenanse for seremonier eller 
rituelle handlinger på gravplass eller i bygning på gravplass. Næringsdrivende kan kun kjøre på gravplassen i den 
grad det er nødvendig for å utføre arbeidet. Slik kjøring skal skje ekstra hensynsfullt.
§ 14. DISPENSASJON FRA VEDTEKTENE
Gravplassmyndigheten kan i særlige tilfeller og innenfor rammen av gravplassloven og gjeldende forskrifter 
fravike §5, 8, 9, 12, 13.

§ 15. IKRAFTTREDELSE OG OPPHEVELSE AV ELDRE VEDTEKTER		
Forskriften trer i kraft 30 dager fra kunngjøring i Norsk Lovtidend. Fra samme tid oppheves vedtekter for 
kirkegårdene av 15.12.2010 i Øyer kommune, Innlandet.

Gravplassvedtekter
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                                                MØTE OG AKTIVITETSPLAN, HØSTEN 2024 
 
         Sal-trening: Mandager kl.09.30 på Scandic Hotell Hafjell, starter 2.september.  

 
         Trening i varmt vann: Onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab., starter 4.september. 

Bindende påmelding tlf.nr. 41 64 26 69 eller mail.: reidun.s.brustuen@outlook.com  
 
         Gå tur: Vi går hver torsdag kl. 11.00 fra og med 5. september:   

 5.sept.  Aronsveestranda oppmøte ved Vianor. 
12.sept. Strandpromenaden oppmøte Odden camping.  
19.sept. Hunderfossen oppmøte Fossekroa.  
26.sept. Pilgrimsleden oppmøte info. tavla v Nermo.  
 3.okt.   Strandpromenaden Strandtorget Lillehammer, 
10.okt.  Skogsområdet v Ungdomsskolen oppmøte v skolen.   
17.okt.  Sølvskottberget oppmøte PP. 
24.okt.  Stavsrunden oppmøte v Veterinærene Tretten. 
31.okt.  Eventyrskogen oppmøte Gamlevegen v Trodal 
 7.nov.  Strandpromenaden oppmøte Odden camping. 
14.nov. Aronsveestranda oppmøte ved Vianor. 
21.nov. Stavsrunden oppmøte v Veterinærene Tretten.  
 8.nov. Sundgardsvegen oppmøte v PP Tinberg. 

• Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. 
• Nistepakke og drikke tas med etter deltakerens behov. 

 
         Håndarbeids-kafe: Annen hver torsdag kl.18.30 på Biblioteket i Øyer, om ikke annet er utlyst. 

• 12.sept. møtes vi til første Håndarbeids-kafe m tema.  
• Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne.  
• Her kommer vi sammen for å lære diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, 

           brodere, og andre aktuelle teknikker som perle-, decoupage-, søm- og male kurs. 
         Møter, turer og andre aktiviteter:  

• Høst tur til Savalen 14. – 18. oktober. 
Pris kr.4.290. Enkeltroms tillegg kr.1.400. Medlemmer sponses med kr.1000. 
Der tilbyr vi Sal- og vanntrening, gåturer i skjønne omgivelser med og uten staver. 
Velkomstmøte, Yoga/stol Yoga, og evt. felles tur til Tynset eller Røros. Nissehuset, 
Kobbersal m levende musikk, allsang og dans.  
Påmelding senest 3.okt., og evt. spørsmål kontakt tlf. nr. 41 64 26 69.Vis interesse snarest 
pga. bestillingen!  Samkjøring tilbys.                    

• Åpent møte 4.nov. kl. 19.00 i Samfundshussalen på kommunehuset i Øyer. 
Tema: Artrose, Osteoporose, Urinsyregikt og Fibromyalgi / Fibrositt. Generell info. om 
revmatisme v Revmatolog Knut Mikkelsen. Kaffeservering og utlodning. Gratis inngang.  

• 5.des. kl.18.30 Julemøte for medlemmer. Påmelding senest 5.nov. tlf.nr. 41 64 26 69. 
 

Vi forbeholder oss retten til å endre programmet underveis, så følg med på SMS, Facebook og 
medlemsbrev. Likepersonsveiledere er med og også leder flere av våre aktiviteter.  

Den gode samtale og kaffe er en selvfølge. 
 

Alle påmeldinger går til tlf.nr.:41 64 26 69 eller reidun.s.brustuen@outlook.com 
Kontakt på tlf.:  Reidun 41 64 26 69, eller Åse 91 37 82 81. 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                              Sammen for et friskere liv!  

 
 

              
 

Aktivitetsplan HØSTEN 2023: 
 
       Trening i sal mandager kl. 09.30 på Scandic Hotell Hafjell.  

Første trening blir mandag 4.september, hver uke t.o.m. 18.desember. 
 

       Trening i varmt vann onsdager kl.13.00 på Skogli Helse og rehab. Lhmr. 
Første trening blir onsdag 6.sept. fortsetter t.o.m. 13.desember.  
Bindende påmelding tlf.nr.: 41642669 eller mail.: reidun.s.brustuen@outlook.com.  

 
       Gå-tur: Torsdager kl. 11.00 med ulike oppmøtested. Fra 16.nov. går vi kveldstur med bl.a. hodelykt kl. 19.00.        
         7. sept.   Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        14.sept.   Gondolen tar oss til fjells på 9 min., dette er en opplevelse i seg selv.  
        21.sept.   Besøker vi kapellet på Sirabøl i Nordbygda, Øyer. Omvisning v/ Herman Kvarving.        
        28.sept.   Pilegrimsleden, oppmøte ved infotavla ved Nermo.  
        05.okt.     Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.  
        12.okt.     Strandpromenaden, oppmøte v Odden Camping.                                                                                           
        19.okt.     Hunderfossen, oppmøte ved Fossekroa.                                                                                                                  
        26.okt.     Strandpromenaden, oppmøte på P-plassen v brua Tingberg.  
         2.nov.     Aronsvestranda, oppmøte Vianor.                                                                                                                 
         9.nov.     Strandpromenaden og fugletårnet, oppmøte Strandtorget Lhmr. 
        16.nov.    Hunderfossen – Vegmuseet, oppmøte ved Fossekroa.   
        23.nov.    Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 
        30.nov.    Skogstien Øyer baksiden nord, oppmøte ved Miljøstasjonen.                                                                                                                      
         8.des.     Vandring i Øyer sentrum, oppmøte Kiwi Øyer. 
        14.des     Aronsvestranda, oppmøte Vianor. 

Tilbudet blir tilrettelagt etter deltakernes behov og styrke. Tar forbehold om endringer ang. været og 
oppmøte / gåtur-sted. Nistepakke og drikke tas med etter deltakerens behov. 

 
      Håndarbeids-kafe: Annen hver torsdag kl. 18.30 på Scandic Hotell Hafjell.  
               Vårt første treff: 7.sept. videre blir det 21.sept. + 5. - 19.okt. + 2.- 16.- 30. nov. + 14.des. 

Avtaler flere samlinger etter hvert, da etter ønske fra deltakerne. Her kommer vi sammen for å lære og 
mestre diverse teknikker innen strikke, hekle, tove, brodere, perle og aktuelle teknikker. Den gode samtale og 
kaffe er en selvfølge. 

 
        Møter og andre aktiviteter er også et mål: 

19. sept. Dagstur til Hadeland glassverk. Samkjøring. Påmelding senest 15.sep. til          Reidun 41 64 26 69 
29.sept. – 1.okt. Tur til Spidsbergseter Venabus fjellet. Samkjøring. Påmelding snarest / innen 7.sept. til 
Reidun tlf.41642669. Pris kr.3590. Medlemmer sponses med kr.1000. 
12.okt. «Den internasjonale revmatikerdagen» markeres med åpent møte kl.19.00. på Kommunehuset i 
Øyer, Samfunnshussalen Tema: Artrose, Osteoporose, Urinsyregikt ved “Årets lege i Oppland“ revmatolog 
Knut Mikkelsen. Utlodning og kaffeservering.                                 
13.nov. kl.19.30 tilbyr vi Musikalsk helsekåseri v Allan Fjellberg og Berit Berglund på Skogli helse og 
rehabiliteringssenter. Utlodning og kaffeservering. Påmelding. Samkjøring. 
7. des. Julemøte for medlemmene, Gjestegården kl.18.30. Påmelding 27.nov. tlf.:41642669   

 
Forbeholder oss retten til endring av programmet underveis. 

                                Kontaktpersoner: Reidun S.B. tlf.: 416 42 669.  Åse M.V. tlf.: 913 78 281 

           Øyer Tretten Revmatikerforening 
                            Sammen for et friskere liv!  
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Kreativt hjørne: 
Annenhver onsdag i partallsuker, oppstart onsdag 
7.august-24.  Vi har åpent for alle, om du da bor i 
Tunfaret rett ovenfor Bakketun, Tingberg boligfelt, 
eller ellers i Øyer, så kan du komme og ta med deg 
håndarbeid.  Her blir det kaffe med biteti for 20,-   
Frivillige som drar mye i trådene her!  
Formiddagstreff: Siste torsdag i måneden kl. 11.15, 
forskjellig innslag ved Diakoniutvalget.  
Vi starter med trim i kafeen kl. 11.00 og holder på i 15 
min.

Saniteten: 
Lørdagskaffe fra Saniteten en lørdag i måneden, det 
henger lapper på tavler.  
Klessalg: Seniorbutikken Innlandet v/ Tom Erik Åsen 
kommer tirsdag 12.november kl. 10.00- 13.00 i 
kafeteriaen. E-post: sbinnlandet@gmail.com, Tom 
Erik: Tlf. 917 43 391.

Seniorshop:
v/ Toril Solberg som kommer tirsdag 17.september 
kl.10.30-13.00. Toril: Tlf. 408 82 172. 
Dagtilbud på torsdager, starter kl.11.00, trim i kjeller 
nordre del, åpent for alle som vil.  Sosialt, kaffe og 
bingo foregår i kafeteriaen, og det er mulighet for å 
kjøpe seg middag. Avsluttes ca. kl.14.  

Syng med oss: 
Annenhver onsdag i oddetallsuker kl.11.00. Oppstart 
igjen da skolene starter i august. Seniorkorsangere 
kommer til oss, alle er velkomne! 
Høytlesing i kafeteriaen kl. 11.00. Vi kommer tilbake 
med plakater og datoer. Astrid Stuve kommer fra 
biblioteket og leser for oss. Kontakt  aktivitør Grethe på 
forhånd, og  si ifra hvis du vil låne bøker fra biblioteket.   

Gudstjeneste på Bakketun:
tirsdagene 24.september, 15. oktober og 19.november 
og 10.desember kl. 11.00.  

Av aktivitør Grethe L LienDet skjer på Bakketun

Formiddagstreff på Bakketun
Diakoniutvalget i Øyer menighetsråd med frivillige 
hjelpere ønsker alle hjertelig velkommen til 
formiddagstreff på Bakketun. Treffene begynner 
kl.11. De gangene fysioterapeuten er til stede, blir 
det først 15 min. trim for alle. I tillegg til dagens 
gjest, synger vi kjente og kjære sanger, og det 
blir som vanlig gratis servering med kaffe og 
hjemmebakte kaker.

Torsdag 26.september
Dagens gjest er Christel Rønning som forteller om 
«Mi kjære Liv» - Liv Bø Hovdhaugen i liv og diktning

Torsdag 31.oktober
Dagens gjest er Einar Moe med «Bygdehistorier fra 
Øyer»

Torsdag 28.november
Dagens gjest er Vingrom seniorkor som 
underholder med smakebiter fra korets 
høstkonsert
 
Velkommen skal du være
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Åpent dagtilbud på tirsdager kl. 11.oo på «nystua» på 
Furumo.   
Sosialt, og enkelte ganger underholdning fra barnehage 
eller andre.  Ullsokken strikkekafe deltar også. Faste 
frivillige ordner kaffe og biteti. Ansatte i kommunen 
deltar på dagtilbudet og det er stoltrim i fysiorommet. 
For de som ønsker det, er det mulig å kjøpe seg middag 
etterpå.

Klessalg: Seniorbutikken ved Tom-Erik Åsen tirsdagene 
27.august og 3. desember kl. 10.30 – 13.00. 

Seniorshop: Ved Toril Stenberg tirsdag 5.november 
kl.10.00- 13.00.

Det skjer på Øyer Helsehus

Foto: Alma Bø

STØTT KLOKKEKLANG!
Tusen takk for store og små gaver til trykking av Klokkeklang.

For dem som bor utenfor Øyer, koster det minimum 200 kr pr. år for å få Klokkeklang tilsendt i 
posten. Husk navn og adresse. Gaver på 500 kr og mer gir skattefradrag. 

Gaver kan gis på bankkonto nummer  

2002 07 12237 
eller  

	      	    til nummer 519548.  
Merk med gave til Klokkeklang. 

TUSEN TAKK!
Redaksjonen

Hjemmeside: www.kirken.no/øyer

Formiddagstreff 

Torsdag 19. september: kl. 11. Flerbrukssalen. 
Torsdag 24. oktobe:        kl. 11. Flerbrukssalen. 
Torsdag 21. november:  kl. 11. Flerbrukssalen. 
Torsdag 19. desember:  kl. 11. Flerbrukssalen. 

Alle er invitert til en hyggelig stund med 
kaffeservering og underholdning. Vel møtt! 
Ved Diakoniutvalget.



Helgen 8-10 november arrangeres det også i år leir for ungdommer og unge voksne fra 15- 30 år på Jorekstad 
på Fåberg. Leiren er et samarbeid mellom ungdomsrådet i Hamar bispedømme/ Hamar bispedømmeråd, Hekta, 
NMSU og KFUF/M og er spesielt tenkt som et tilbud til menigheter for å hjelpe til med å styrke deres arbeid blant 
ungdom og unge voksne. Under leiren vil det også arrangeres ungdomsting. Hvis det melder seg på flere fra hver 
menighet, velger menigheten to delegater til tinget av de som er med på leir.

Leiren er for alle ungdommer uansett om de har vært med mye eller lite i kirkelige sammenhenger. Det er ingen 
forutsetning at de skal være ungdomsledere. Påmeldingsfrist er 1. oktober.  

Ungdomsleir - Ung 24 - Ung i verden

Påmeldingskjema og informasjon
om leiren finner du på 
www.ungdomsting.no

Ung i verden

Jorekstad
8.-10. november
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Ons 4. september kl. 19 på Bjerkebæk i 
samarbeid med Stiftelsen Lillehammer Museum 
og Sigrid Undsetselskapet: Foredrag: Hvordan 
skrive frem det usagte, ved teolog og forfatter 
Kjell Arnold Nyhus.  

Onsdag 11.september kl. 19 på Bjerkebæk: 
«Middelalderrett i Sigrid Undsets 
middelalderromaner» ved professor i rettshistorie 
Jørn Øyrehagen Sunde: «Den ordglade kongen – 
Magnus Lagabøte og Landslova av 1274».  

Vi deltar på dette arrangementet som del av 
opptakten til feiringen av tusenårsjubileet for 
Norge i 2030. Billetter www.bjerkebek.no

Lørdag 2. november kl. 13.00-16-00, på Alle 
sjelers dag, dagen etter Allehelgensdag i den 
liturgiske kalender, markerer vi at det er 100-år 
siden Sigrid Undsets konvertering til Den katolske 
kirke. Samarbeid med Lillehammer museum, 
Bjerkebæk. Billetter på www.bjerkebek.no.

13.00 Foredrag ved biskop i Oslo katolske 
bispedømme, Bernt Eidsvig: Hellig Olav og Sigrid 
Undset.  

15.00 Pause 15.30 Og takk til Gud – Tonesatt 
urfremføring av tekster av Jon Fosse og Sigrid 
Undset, ved scenekunstner Eline Holbø Wendelbo 
og pianist Arnhild Vik. I prosjektet «Og takk til 
Gud» vil scenekunstner Eline Holbø Wendelbo 
og pianist Arnhild Vik utforske det religiøse og 
mere bestemt det katolske, i Jon Fosse- og Sigrid 
Undsets litteratur, med utdrag fra Fosses siste 
store verk Septologien fra 2019-2021 og utdrag 
fra Undsets Gymnadenia fra 1929.  

Ons 27. november kl. 19? i Lillehammer bibliotek: 
«Selma Lagerløfs julelegender». Ved skuespiller, 
dramatiker, instruktør og tidligere teatersjef Liv 
Hege Nylund. Oppdatering kommer.

Velkommen til årets 
konfirmantjubileum 
søndag 20.oktober 

50/60/70/80-årsjubilanter samles til 
gudstjeneste i Øyer kirke kl.11.00 og i 

Tretten kl.14.00.  Deretter er det selskap på 
henholdsvis Gjestegården og Glomstad.

Det er også høsttakkefest denne søndagen, 
bygdekvinnelagene pynter kirkene. 

Det blir sendt ut invitasjoner til alle vi har 
funnet adresser til, men om du ikke mottar 

invitasjon i løpet av september, ber vi deg ta 
kontakt med kirkekontoret. (tlf. 48 50 03 54 

eller epost: post.oyer@kirken.no)
 

Velkommen skal du være

Ånders Herre!

Ånders Herre! Du skal råde 
For de skatter du meg gav.
O, men vis meg og din nåde 
Når min sang er stilnet av!
Ti alt mer mitt hjerte banker 
i usigelige tanker
ved den store livets gåte.

La min sangerkrans da slynges 
Hen i støv på glemsels kyst,
Når kun hist hvor alt forynges,
Sjelens dyp har lutret røst,
Når kun der jeg griper tonen
I det store kvad for tronen
Som til himlens harpe synges.

Johan Sebastian Welhaven var født i 1807 
og døde i 1873.

Innsendt av Sigmund Ihle
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TRETTEN SOKN
DØPTE:

23.06.24	 Hanna Engebretsen (Kjørkjehaugen)
 

ØYER SOKN
DØPTE:

02.06.24	 Leah Johanne Kvisberg
02.06.24	 Wilma Lundgård Jonassen
16.06.24	 Theodor Grimsrud
07.07.24	 Vårin Hansveen Austlid (Åstkjørkja)
07.07.24 	 Eine Ormvold (Åstkjørkja)
07.07.24	 Tord Bergum Danielsen (Åstkjørkja)
07.07.24	 Lilja Bergum Danielsen (Åstkjørkja)
11.08.24	 Selmer Høibakken, Astrid Hamnes, 
		  Martinus Anseth

TRETTEN SOKN
DØDE:

04.06.24 	 Jorunn Margrete Johannessen
13.06.24	 Helga Odlaug Skogli	
21.06.24	 Arne Ivar Musdalslien
20.07.24	 Rolf Bjarne Moen          
20.08.24	 Øyvind Granli

ØYER SOKN
DØDE:

17.05.24	 Inger Gunnlaug Furulund
29.05.24	 Leif Ragnar Jonassen 
05.07.24	 Erik Bratt
06.07.24	 Odd Arne Botterud

Døpte

Foto: Bo Mathisen

Døde

Foto: Eli Karoline Kruke

Slekters gang

Vigde

Foto: Audun Haugen	

TRETTEN SOKN
VIGDE:

29.06.24	 Eirin Kråbøl & Marius Moen	
13.07.24	 Kine Nordlien Hagen & Håkon Dahlum

ØYER SOKN
VIGDE:

22.06.24	 Marthe Bjørge Korsrud & Kristian 		
		  Bjørnstad Korsrud
03.08.24	 Juliane Holten Eriksen & Fredrik 		
		  Haugseth
24.08.24	 Linda Lognseth & Tom Slåen
31.08.24	 Kjersti Sagli Stenersen & Bjørn Jøran 		
		  Moen
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Det kan bli forandringer. Følg med i GD,på facebook Kirken i Øyer og Tretten og hjemmesiden  
www.kirken.no/øyer

Søndag, 8. september 16. Søndag i treenighetstiden
Tretten kirke, kl. 11.00
Dåpsgudstjeneste

Konfirmasjoner:
Tretten kirke: 
Lørdag, 14. september, kl. 11.00 og kl. 13.00
Søndag, 15. september, kl. 11.00 
Øyer kirke:
Lørdag, 21. september, kl. 11.00 og kl. 13.00

Søndag, 6. oktober 20. Søndag i treenighetstiden
Tretten kirke, kl. 11.00
Familiegudstjeneste – utdeling av 4-års bok
Øyer kirke, kl. 14.00
Familiegudstjeneste – utdeling av 4-års bok

Søndag, 20. oktober 22. Søndag i treenighetstiden
Øyer kirke, kl. 11.00
Gudstjeneste; høsttakkefest, konfirmantjubileum
Tretten kirke, kl. 14.00	
Gudstjeneste; høsttakkefest, konfirmantjubileum

Søndag, 3. november Allehelgensdag
Tretten kirke, kl. 11.00	Gudstjeneste
Øyer kirke, kl. 18.00
Gudstjeneste

Søndag, 17. november 26. Søndag i treenighetstiden
Øyer kirke, kl. 11.00
Tretten kirke, kl. 14.00	
	
Søndag, 1. desember
Tretten kirke, kl.12.00 	Lys Våken, familiegudstjeneste
Øyer kirke, kl.18.00    	 Lys Våken, familiegudstjeneste

Klokkene kaller til messe

Vi ønsker alle lesere av Vi ønsker alle lesere av 
Kirkebladet god høst!Kirkebladet god høst! NO - 0137

www.dg-trykk.no

Tirsdagene:
17.september
15.oktober
19.november
17.desember 
      - julegrøt for alle



Returadresse: 
Kirkekontoret i Øyer,  

Kongsvegen 328, 
2636 Øyer

STØTT BYGDAS EGNE BEDRIFTER
Som de fleste vet, er Klokkeklang et blad som lages og distribueres på dugnad. 
Trykkekostnadene dekkes av frivillige gaver, men i mange av de siste åra, har dette gått med underskudd.

Først i januar sendte redaktøren ut et brev til ca.60 bedrifter i Øyer og Tretten med spørsmål om å kjøpe 
annonseplass i Klokkeklang for å hjelpe på trykkekostnadene. 
Det ble dessverre ikke den responsen vi hadde håpet på, men det er ennå muligheter til å få inn annonse i de 
neste numrene. 

Dette er lokale bedrifter som yter tjenester til oss som bor her, så vi oppfordrer alle til å bruke dem, 
og vi takker for den økonomiske hjelpa dette er. 

dg
-tr

yk
k.

no
www.dg-trykk.no     tlf: 61 27 73 50

Det er vi som trykker Kirkebladet!

 • Navnetilføyelse

 • Oppussing

 • Oppretting

 • Rens og vask 

 • Selvvanningskasser

 • Ny gravstein

Din lokale leverandør 
av arbeid med gravstein

Kontakt Petter Moen Hagen for mer informasjon:

T • 61 27 95 80  |  post@libb.no  |  www.lillehammerbb.no

Hans Kristian Bjerkestuen
2635 Tretten

Mobil 99 55 33 36 • han-bje@online.no • www.hkb-turbuss.no

Hans Kristian Bjerkestuen
2635 Tretten

Mobil 99 55 33 36 • han-bje@online.no • www.hkb-turbuss.no

Lillehammer
og Øyer

Følg våre 
aktiviteter på 

Facebook


